
当前位置： 首页 详情

宁波高新区新乐220千伏变电站整体改造工程二期（物资终端库）项目桩基检测服务采购公告
发布日期：2025-08-06 阅读人数：13

1.招标条件 

宁波高新区新乐220千伏变电站整体改造工程二期（物资终端库）项目桩基检测服务已批准建设，建设资金来 自自筹，出资比例为100%，招标人为国网浙

江省电力有限公司宁波供电公司，委托代理机构为宁波国际投资咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该招标项目进行公开招标，本项目为非依法必招项

目。

2.项目概况与招标范围

建设地点：项目位于现状新乐220千伏变电站仓储区域，北侧紧邻兴根巷、木槿路，地块西侧和南侧紧邻省级绿道以及渡架桥江，与现状新乐220千伏变电

站的建筑间距为20米。

建设规模：该项目新建供电物资终端库占地面积约为3366平方米，总建筑面积约6333平方米，其中供电物资终端库地上三层建筑面积约6138平方米，地下

一层面积约165 平方米；新建门卫室建筑面积约30平方米，层高3.6米。新建供电物资终端库一层划分为库区、消防监控室、物资班班组用房、会议室、档案

室等；二层划分为库区、信息机房等；三层设置为库区。

  招标范围：宁波高新区新乐220千伏变电站整体改造工程二期（物资终端库）项目桩基检测相关服务，具体见招标文件第五章项目需求。

  服务期限：自合同签订之日起至完成合同约定的全部检测服务工作并经招标人审核确认通过之日，具体开始时间以招标人书面通知为准。

  招标控制价：360000元。

质量要求：符合国家现行技术标准和规范的要求，并及时提供满足有关行业主管部门要求的检测报告。

3．投标人资格要求

  3.1投标人须具有合法有效的企业营业执照。

  3.2本次招标要求投标人须同时具有下列条件：

 （1）具备有效期内的省级及以上建设主管部门核发的建设工程质量检测机构综合资质证书或建设工程质量检测机构地基基础检测专项资质证书或省级及以

上建设行政主管部门核发的地基基础工程检测资质；

 （2）具备有效期内的省级及以上质量技术监督部门颁发的计量认证证书（CMA认证）。

  3.3 拟派项目负责人资格要求：具有注册土木工程师（岩土）注册执业证书或具有有效的省级及以上建设行政主管部门（或省级及以上建设质量管理协

会）核发的建设工程检测人员培训合格证（专业类别为地基基础或地基基础工程检测或建设工程地基基础检测）。

  3.4本次招标 不接受 联合体投标。

  3.5单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动。

  3.6投标人、法定代表人、拟派项目负责人不得为失信被执行人。由招标人（招标代理机构）在评标环节负责对投标人的失信情况进行查询，具体以开标当

天“信用中国”网站www.creditchina.gov.cn查询为准。若为失信被执行人的，则否决其投标。若在开标当天因不可抗力事件导致无法查询且一时无法恢复

的，可在结果公示期间进行事后查询，如中标候选人为失信被执行人的，则取消中标候选人资格，后续中标候选人不再增补。

  3.7资格审查方式：采用资格后审。

4.招标文件的获取

  4.1招标文件的获取及报名时间：2025年8月7日9:00 至2025年8月11日 23:59 时止（北京时间）。

  4.2招标文件费用0元（不再提供纸质文件），请登录宁波市阳光采购服务平台网上投标系统（https://ygcg.nbcqjy.org:8071/login.html）自行免费下

载。

4.3凡有意参加者，请点击报名并支付100元系统使用费。在项目开标后的两个工作日内，系统自动将报名时填写的开票信息流转至平台财务人员统一开出

数电发票（无须付款人申请），付款人可在交易系统中（或填写的电子邮箱中）自行下载打印。

4.4特别说明：如遇两家（含）以上已签到供应商的IP地址、网卡MAC地址或硬盘序列号等相同，系统自动触发预警，并提示“响应无效”的，采购代理机

构或招标人当场拒收此类响应文件。

5.投标文件的递交

5.1本次采购采用远程不见面开标，响应文件应为加密的电子文件。

响应文件递交的截止时间为2025年8月15日9时30分，响应人应在响应截止时间前将响应文件上传至“宁波市阳光采购服务平台网上投标系统

（http://ygcg.nbcqjy.org:8061/login.html）”。

逾期未完成线上上传、未按规定加密的响应文件，招标人或代理机构予以拒收。

变更公告 结果公告

2025-08-06 　 　

采购公告

 首 页  平台介绍  平台动态  公告公示  近期开标  政策法规  用户指引  诚信专栏| | | | | | |

您好，欢迎访问宁波市阳光采购服务平台 注册会员2025年08月06日 星期三

宁波市阳光采购服务平台宁波市阳光采购服务平台
NINGBO SUNSHINE PURCHASING SERVICE PLATFORMNINGBO SUNSHINE PURCHASING SERVICE PLATFORM

—— 阳光、规范、专业、高效 ———— 阳光、规范、专业、高效 ——

输入关键字，搜索公告或新闻 搜 索

微信小程序

会员注册

会员管理

开标直播

网上评标

CA办理

工具下载

https://ygcg.nbcqjy.org/home
https://ygcg.nbcqjy.org/list?type=0&class=0&categoryId=01
https://ygcg.nbcqjy.org/list?type=0&class=1&categoryId=02
https://ygcg.nbcqjy.org/list?type=2&class=2&noticeType=21
https://ygcg.nbcqjy.org/list?type=1&class=3
https://ygcg.nbcqjy.org/list?type=0&class=4&categoryId=05
https://ygcg.nbcqjy.org/list?type=0&class=5&categoryId=09
https://ygcg.nbcqjy.org/list?type=3&class=7
http://ygcg.nbcqjy.org:8061/page/register/registagreement.html
https://ygcg.nbcqjy.org:8071/page/register/registagreement.html
https://ygcg.nbcqjy.org:8071/page/register/registagreement.html
https://ygcg.nbcqjy.org:8071/page/register/registagreement.html
https://ygcg.nbcqjy.org:8071/page/register/registagreement.html
https://ygcg.nbcqjy.org:8071/page/register/registagreement.html
https://ygcg.nbcqjy.org:8071/page/register/registagreement.html
https://ygcg.nbcqjy.org:8071/login.html?systemName=%E5%8D%95%E4%BD%8D%E4%BF%A1%E6%81%AF%E7%AE%A1%E7%90%86
https://ygcg.nbcqjy.org:8071/login.html?systemName=%E5%8D%95%E4%BD%8D%E4%BF%A1%E6%81%AF%E7%AE%A1%E7%90%86
https://ygcg.nbcqjy.org:8071/login.html?systemName=%E5%8D%95%E4%BD%8D%E4%BF%A1%E6%81%AF%E7%AE%A1%E7%90%86
https://ygcg.nbcqjy.org:8071/login.html?systemName=%E5%8D%95%E4%BD%8D%E4%BF%A1%E6%81%AF%E7%AE%A1%E7%90%86
https://ygcg.nbcqjy.org:8071/login.html?systemName=%E5%8D%95%E4%BD%8D%E4%BF%A1%E6%81%AF%E7%AE%A1%E7%90%86
https://ygcg.nbcqjy.org:8071/login.html?systemName=%E5%8D%95%E4%BD%8D%E4%BF%A1%E6%81%AF%E7%AE%A1%E7%90%86
https://ygcg.nbcqjy.org:8073/
https://ygcg.nbcqjy.org:8073/
https://ygcg.nbcqjy.org:8073/
https://ygcg.nbcqjy.org:8073/
https://ygcg.nbcqjy.org:8073/
https://ygcg.nbcqjy.org:8073/
http://ygcg.nbcqjy.org:8066/
http://ygcg.nbcqjy.org:8066/
http://ygcg.nbcqjy.org:8066/
http://ygcg.nbcqjy.org:8066/
http://ygcg.nbcqjy.org:8066/
http://ygcg.nbcqjy.org:8066/
http://tseal.cn/tcloud/common.xhtml?projId=254
http://tseal.cn/tcloud/common.xhtml?projId=254
http://tseal.cn/tcloud/common.xhtml?projId=254
http://tseal.cn/tcloud/common.xhtml?projId=254
http://tseal.cn/tcloud/common.xhtml?projId=254
http://tseal.cn/tcloud/common.xhtml?projId=254
https://ygcg.nbcqjy.org/detail?articleId=224
https://ygcg.nbcqjy.org/detail?articleId=224
https://ygcg.nbcqjy.org/detail?articleId=224
https://ygcg.nbcqjy.org/detail?articleId=224
https://ygcg.nbcqjy.org/detail?articleId=224
https://ygcg.nbcqjy.org/detail?articleId=224


5.2递交（上传）方式：使用电子投标文件制作工具上传加密电子投标文件。

5.3如初次投标，操作说明详见（http://ygcg.nbcqjy.org/detail?articleId=295）或致电技术支持：0574-87187195、13396609883、18968299314。

6.开标时间和地点

6.1开标时间：2025年8月15日9时30分。

6.2开标地点：宁波市阳光采购服务平台（宁波市鄞州区宁穿路1679号金融硅谷七号楼裙楼(实怡中心14)三楼）进行不见面开标。

供应商无需派授权代表出席开标会议，可通过宁波市阳光采购服务平台不见面开标直播系统（http://ygcg.nbcqjy.org:8062/），在线观看响应文件开启

直播过程。

6.3投标文件解密：供应商须在开标时间后60分钟内完成解密，除因招标人或系统原因外，解密失败或解密超时的，视为供应商撤回其响应文件。

7.投标保证金

7.1.金额：人民币 5000 元。

7.2.交纳方式：银行转账（或电汇）或电子保函

7.3.交纳要求：   

7.3.1银行转账（或电汇）账号：在本项目报名后，通过“宁波市阳光采购服务平台网上投标系统”在本项目中取得相应的虚拟子账号；  

7.3.2电子保函：直接通过“宁波市阳光采购服务平台网上投标系统”在本项目中购买电子保函（具体操作可查看“用户指引”区内的《电子保函操作说

明》）。

7.3.3投标保证金的到账截止时间：2025年8月14日15时00分。

7.3.4投标人以银行转账（或电汇）形式递交保证金的，则应将保证金由投标（响应）人的账户一次性汇入（或转入）系统自动生成的虚拟子账号。

7.4其他说明与要求：

7.4.1投标保证金银行支付回单（适用于银行电汇形式）或电子保函扫描件必须编入投标文件中。

7.4.2投标保证金汇（转）款时，不要采用“宁波同城实时清算系统”转账方式。

8、系统使用费

宁波市阳光服务平台系统使用费收取按照宁波市阳光采购服务平台（http://ygcg.nbcqjy.org/）平台动态公示的收费标准执行。

9、发布公告的媒介

本次招标公告在 宁波市阳光采购服务平台（http://ygcg.nbcqjy.org/）、宁波市人民政府国有资产监督管理委员会网站（http://gzw.ningb

o.gov.cn）、宁波市公共资源交易电子服务系统(https://jyxt.zwb.ningbo.gov.cn:4011/)、国家电网有限公司电子商务平台（ECP)https://ec

p.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/#/网上发布。                                 

10.联系方式

  招标人：国网浙江省电力有限公司宁波供电公司

  地址：宁波市海曙区丽园北路1408号          

  联系人：李老师

  电话：0574-51101056

  招标代理人：宁波国际投资咨询有限公司

  地    址：宁波市鄞州区和源路510号宁兴国贸大厦20楼2017室

  联 系 人：叶雪琼、徐情情、何海鸥、胡孙杰、唐权勇

  联系方式：0574-87321998

Copyright @ 宁波产权交易中心版权所有

主办单位：宁波产权交易中心有限公司

阳光采购平台业务进场咨询：0574-88029656(王)

阳光采购平台政策咨询：0574-87198137(滕)

阳光采购平台专家管理咨询：0574-88029925(祝)

保证金收退及发票管理咨询电话：0574-88307965(洪)

浙ICP备11064635号

通讯地址：鄞州区宁穿路1679号金融硅谷七号楼裙楼(实怡中心14)三楼

技术支持电话：0574-87187195

电子投标问题咨询：0574-26877268 13396609883

技术问题咨询QQ群：627476062

天谷CA：400-087-8198 转6 天威诚信：0574-87329560 关注公众号

电话咨询时间：工作日9:00-11:30 13:30-17:00

未开始

微信小程序

会员注册

会员管理

开标直播

网上评标

CA办理

工具下载

https://ygcg.nbcqjy.org:8071/page/register/registagreement.html
https://ygcg.nbcqjy.org:8071/page/register/registagreement.html
https://ygcg.nbcqjy.org:8071/page/register/registagreement.html
https://ygcg.nbcqjy.org:8071/page/register/registagreement.html
https://ygcg.nbcqjy.org:8071/page/register/registagreement.html
https://ygcg.nbcqjy.org:8071/page/register/registagreement.html
https://ygcg.nbcqjy.org:8071/login.html?systemName=%E5%8D%95%E4%BD%8D%E4%BF%A1%E6%81%AF%E7%AE%A1%E7%90%86
https://ygcg.nbcqjy.org:8071/login.html?systemName=%E5%8D%95%E4%BD%8D%E4%BF%A1%E6%81%AF%E7%AE%A1%E7%90%86
https://ygcg.nbcqjy.org:8071/login.html?systemName=%E5%8D%95%E4%BD%8D%E4%BF%A1%E6%81%AF%E7%AE%A1%E7%90%86
https://ygcg.nbcqjy.org:8071/login.html?systemName=%E5%8D%95%E4%BD%8D%E4%BF%A1%E6%81%AF%E7%AE%A1%E7%90%86
https://ygcg.nbcqjy.org:8071/login.html?systemName=%E5%8D%95%E4%BD%8D%E4%BF%A1%E6%81%AF%E7%AE%A1%E7%90%86
https://ygcg.nbcqjy.org:8071/login.html?systemName=%E5%8D%95%E4%BD%8D%E4%BF%A1%E6%81%AF%E7%AE%A1%E7%90%86
https://ygcg.nbcqjy.org:8073/
https://ygcg.nbcqjy.org:8073/
https://ygcg.nbcqjy.org:8073/
https://ygcg.nbcqjy.org:8073/
https://ygcg.nbcqjy.org:8073/
https://ygcg.nbcqjy.org:8073/
http://ygcg.nbcqjy.org:8066/
http://ygcg.nbcqjy.org:8066/
http://ygcg.nbcqjy.org:8066/
http://ygcg.nbcqjy.org:8066/
http://ygcg.nbcqjy.org:8066/
http://ygcg.nbcqjy.org:8066/
http://tseal.cn/tcloud/common.xhtml?projId=254
http://tseal.cn/tcloud/common.xhtml?projId=254
http://tseal.cn/tcloud/common.xhtml?projId=254
http://tseal.cn/tcloud/common.xhtml?projId=254
http://tseal.cn/tcloud/common.xhtml?projId=254
http://tseal.cn/tcloud/common.xhtml?projId=254
https://ygcg.nbcqjy.org/detail?articleId=224
https://ygcg.nbcqjy.org/detail?articleId=224
https://ygcg.nbcqjy.org/detail?articleId=224
https://ygcg.nbcqjy.org/detail?articleId=224
https://ygcg.nbcqjy.org/detail?articleId=224
https://ygcg.nbcqjy.org/detail?articleId=224

